
UCHWAŁA NR XXXIII.279.2017 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 19 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o nadania nazwy rondu w Zielonej Górze. 
 

 
Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. h uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję 

Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. 
Urz. Woj. Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek mieszkańców, Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Nowy 

Kisielin oraz Radnej Dzielnicy Nowe Miasto o nadanie rondu w Zielonej Górze, zlokalizowanemu na 

skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 282 z ul. Nowy Kisielin-Odrzańska, obejmującemu działki 

oznaczone numerami ewidencyjnymi 284/4, 37/21, 37/24 i część działki 284/8 i 37/17 w obrębie nr 55, 

nazwy „BŁĘKITNYCH KISIELIN”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
     Zenon Rabęda 


